
2025 年 10 月 30 日 

 

 

ブティック Shiz 一時休業およびリニューアルオープンのお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、心よりお礼申しあげます。 

この度、札幌プリンスホテル 1F「ブティック Shiz」は改装工事のため  

2025 年 10 月 31 日（金） をもちまして一時休業させていただきます。 

 

2025 年 11 月 16 日（日） にリニューアルオープンを予定しておりますので、 

休業期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


